ヤマダニュース

発行２０２１年５月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９７－００２

電動グリースガン EG-400D DC24V 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

    さて、長年に渡りご愛顧頂きました『電動グリースガン EG-400D DC２４V』に

つきまして、一部パーツの入手が出来なくなり、在庫なくなり次第販売終了とさせて頂きます。

 誠に勝手ではございますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品番号 型式 名称

852441 EG-400D 電動グリースガン DC２４V

※ ご不明点につきましては、弊社営業所またはサポートセンターまでお問い合わせ

「引き続き下記シリーズをお願いします。」

ください。≪フリーコール：0120-518-055≫

以上

EG-400 series

製品番号
●仕様

855003 EG-400AⅡ 40 72 AC-100 3.8

型　　式 吐出圧力(MPa) 定格電圧(V)(g/min) 本体質量(kg)吐出量

スイッチの操作で連続してグリースが吐出し、グリースアップ作業が
ラクラクおこなえます。農業機械をはじめ作業場のあらゆる機械に
手軽にグリースアップ作業がおこなえます。

電動式グリースガン

420ｍL蛇腹カートリッジ専用の電動式グリースガンです。建設現場、高所等でのグリースアップに！
エアソースのない現場において手軽に持ち運べ、スイッチの操作で連続してグリースアップが行えます。

▶高吐出圧！ ▶駆動時間増

!

※EG-400Ⅱのみ

B

▶高吐出量！

家庭用電源AC-100V使用!

EG-400AⅡ

製品番号
●仕様

●仕様

855004 EG-400BⅡ 40 51 DC-10.8 3.5

型　　式 吐出圧力(MPa) 定格電圧(V)(g/min) 本体質量(kg)吐出量

電源、エアソースのない現場において手軽に持ち運べ、
スイッチの操作で連続してグリースアップが行えます。
建設現場、高所等でのグリースアップに最適です！

リチウムイオンバッテリー搭載！

EG-400BⅡ

●寸法図

製品番号

EG-400BⅡケース付きEG-400BⅡC

EG-400BⅡL

EG-400BⅡLL

EG-C ケース単体

充電器・バッテリー無し

充電器無し

881208
EG-400AⅡケース付きEG-400AⅡC881207

855005

855006

805269

型　　式 名　　称

EG-1040B

EG-10SA 充電器単体

バッテリー単体687033

687034

(EG-400AⅡ寸法図) (EG-400BⅡ寸法図)
(75)

(287)

(
3
7
9
)

(
2
0
)

(75)

(
3
7
9
)

(287)

(
2
0
)

い

●持ち運びが便利な
　ケース付きもございます。

※ケース収納時はマイクロホースを取り外してくださ